
  

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

Π Α Ι Δ Α Γ Ω Γ Ι Κ Ο   
Ι Ν Σ Τ Ι Τ Ο Υ Τ Ο  

 

ΕΣΠΑ 2007-13\Ε.Π. Ε&ΔΒΜ\Α.Π. 1-2-3 
«Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης 

Εκπαιδευτικών στις 8 Π.Σ., 3 Π.Σ.Εξ., 2 
Π.Σ.Εισ.» 

Αγία Παρασκευή,  17/05/2011 

 
 
Επιστημονικός Υπεύθυνος: Παναγιώτης 
Αναστασιάδης 
Ταχ. ∆/νση : Μεσογείων 396, Αγ. Παρασκευή 
Ταχ. Κώδικας :143 52 
Tηλεφ.: 210 6016375 
 
Πληροφορίες: Β. Κατσαρού, Χ. 
Χατζηκωνσταντινίδου 
Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 396 
Ταχ. Κωδ.: 153 41 Αγ. Παρασκευή 
Τηλ.: 210 6016375 
Φαξ : 210 6016375 
email: tae@pi-schools.gr  

 
Αριθμ. Πρωτ. 3952 
 
 
 

 
 

                                           ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
Θέμα: ∆ιόρθωση των τελικών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων στην υπ’ αριθμ. 
4982/09-12-2010 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Επιμορφωτές 
Επιμορφούμενων (Επιμορφωτές Β) για τους  κλάδους ΠΕ60, ΠΕ70, ΠΕ04, ΠΕ07 
στο πλαίσιο των Πράξεων με τίτλους: «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης 
Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον Άξονα Προτεραιότητας 1», «Μείζον Πρόγραμμα 
Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον Άξονα Προτεραιότητας 2», «Μείζον 
Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον Άξονα Προτεραιότητας 
3»  
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 των άρθρων 24 και 26 αντίστοιχα του ν. 1566/1985 

«∆ομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και ∆ευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α 167/30-9-1995)  

2. Την Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Η/3273/17-4-94 (ΦΕΚ Β 352/13-5-94) «Σύσταση Ειδικού 
Λογαριασμού στο Παιδαγωγικό Ινστιτούτο», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων 679/22-8-96 “Τροποποίηση και αντικατάσταση της απόφασης με 
αρ.819 «Σύσταση Ειδικών Λογαριασμών για τη χρηματοδότηση Ερευνητικών Έργων 
και σχετικών Υπηρεσιών ή δραστηριοτήτων που εκτελούνται στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά ή Τεχνολογικά Εκπαιδευτικά Ιδρύματα της χώρας»” (ΦΕΚ Β 826/10-9-
1996) 

4. Την Υπουργική Απόφαση της Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων 
12806/17-12-2003 «Οδηγός χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού του 
Παιδαγωγικού Ινστιτούτου» (ΦΕΚ Β 1940/29-12-2003), όπως τροποποιήθηκε με την 
αριθ. 3106/20-4-2005 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β 576/28-4-2005) και με την 
8099/29-9-2006 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β 1527/18-10-2006) και ισχύει 

5. Την με αρ. πρωτ. 31/23-07-2008 Πράξη του Συντονιστικού Συμβουλίου του Π.Ι. με την 
οποία εγκρίθηκε το «Πρότυπο εγχειρίδιο τεκμηρίωσης των διαδικασιών υλοποίησης 
συγχρηματοδοτούμενων έργων», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22/21-7-2010 
Πράξη του Συντονιστικού Συμβουλίου του Π.Ι. 



6. Την με αρ. πρωτ. 17697/20-08-2008 Επιβεβαίωση ∆ιαχειριστικής Επάρκειας 
∆ικαιούχου ΕΣΠΑ  

7. Τις με αριθμ. 12218/2-9-2010, 12219/2-9-2010 και 12220/2-9-2010 Αποφάσεις 
Ένταξης των Πράξεων «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, 
στον Άξονα Προτεραιότητας 1» (MIS 298330), «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης 
Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον Άξονα Προτεραιότητας 2» (MIS 298347), «Μείζον 
Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον Άξονα Προτεραιότητας 3» 
(MIS 298349) 

8. Την με αρ. πρωτ. 4982/09-12-2010 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
Επιμορφωτές Επιμορφούμενων (Επιμορφωτές Β) στο πλαίσιο των Πράξεων «Μείζον 
Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον Άξονα Προτεραιότητας 1» 
(MIS 298330), «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον 
Άξονα Προτεραιότητας 2» (MIS 298347), «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης 
Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον Άξονα Προτεραιότητας 3» (MIS 298349), η οποία 
εγκρίθηκε με τις υπ’ αριθμ 36/01-12-2010 και 32/01-12-2010 Πράξεις του 
Συντονιστικού Συμβουλίου και της Επιτροπής Ερευνών του Π.Ι.  

9. Τις υπ’ αριθμ. 1/12-1-2011 και 1/12-1-2011 Πράξεις του Συντονιστικού Συμβουλίου και 
της Επιτροπής Ερευνών του Π.Ι. με τις οποίες ορίσθηκε η Επιτροπή επιλογής 
επιστημονικού προσωπικού/εμπειρογνωμόνων/επιμορφωτών στο πλαίσιο των 
Πράξεων «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον Άξονα 
Προτεραιότητας 1» (MIS 298330), «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών-
Α΄ φάση, στον Άξονα Προτεραιότητας 2» (MIS 298347), «Μείζον Πρόγραμμα 
Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών-Α΄ φάση, στον Άξονα Προτεραιότητας 3» (MIS 298349) 

10. Τις υπ’ αριθ. 9/09-03-2011 και 9/09-03-2011 Πράξεις του Συντονιστικού Συμβουλίου 
και της Επιτροπής Ερευνών του Παιδαγωγικού Ινστιτούτου με τις οποία εγκρίθηκαν οι 
προσωρινοί πίνακες κατάταξης των υποψηφίων που πληρούν τα τυπικά προσόντα 
της με αρ. πρωτ. 4982/09-12-2010 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  

11. Τις ενστάσεις που υποβλήθηκαν επί των προσωρινών πινάκων εντός δεκαημέρου 
από την ημέρα της ανάρτησής τους 

12. Την με αριθμό 03/06-04-2011 εισήγηση της Επιτροπής επιλογής επιστημονικού 
προσωπικού/εμπειρογνωμόνων/επιμορφωτών, συντασσομένου και του σχετικού 
πρακτικού, τη σύμφωνη γνώμη της ΚΕΣΠ, συντασσομένου και του σχετικού 
πρακτικού, και την υπ’ αριθμ. 02/06-04-2011 Πράξη της Ολομέλειας του Τμήματος 
Αξιολόγησης και Επιμόρφωσης του Παιδαγωγικού Ινστιτούτου για την κατάρτιση των 
οριστικών πινάκων μετά και από την εξέταση των ενστάσεων που υποβλήθηκαν στο 
πλαίσιο της ως άνω Πρόσκλησης  

13. Τις υπ’ αριθμ. 13/07-04-2011 και 13/07-04-2011 Πράξεις του Συντονιστικού 
Συμβουλίου και της Επιτροπής Ερευνών του Π.Ι., με τις οποίες εγκρίθηκαν το σύνολο 
των εισηγήσεων επί των ενστάσεων και οι  οριστικοί πίνακες κατάταξης 

14. Την με αριθμό 04/04-05-2011 εισήγηση της Επιτροπής επιλογής επιστημονικού 
προσωπικού/εμπειρογνωμόνων/επιμορφωτών, συντασσομένου και του σχετικού 
πρακτικού, τη σύμφωνη γνώμη της ΚΕΣΠ, συντασσομένου και του σχετικού 
πρακτικού, και την υπ’ αριθμ. 03/04-05-2011 Πράξη της Ολομέλειας του Τμήματος 
Αξιολόγησης και Επιμόρφωσης του Παιδαγωγικού Ινστιτούτου για την 
ανακοινοποίηση στο ορθό των οριστικών πινάκων για τους κλάδους ΠΕ60, ΠΕ70, 
ΠΕ04 και ΠΕ07 

15. Τις υπ’ αριθμ. 16/04-05-2011 και 15/04-05/2011 Πράξεις του Συντονιστικού 
Συμβουλίου και της Επιτροπής Ερευνών του Π.Ι. αντίστοιχα, με τις οποίες εγκρίθηκαν 
το σύνολο των εισηγήσεων για την ανακοινοποίηση στο ορθό των οριστικών πινάκων 
για τους κλάδους ΠΕ60, ΠΕ70, ΠΕ04 και ΠΕ07. 

 
Αποφασίζουμε 

Τη διόρθωση των τελικών πινάκων για τους κλάδους ΠΕ60, ΠΕ70, ΠΕ04 και ΠΕ07 ως 
ακολούθως:  



ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ: «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών» 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ 65  ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΕΠΙΜΟΡΦΟΥΜΕΝΩΝ 
(Επιμορφωτές Β) 

 ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ: ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΕ 60) 
− Ο οριστικός πίνακας κατάταξης, καταρτίστηκε μετά από τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών και την εξέταση των ενστάσεων σύμφωνα με 
τους όρους της σχετικής πρόσκλησης. Οι υποψήφιοι υπέβαλαν την ηλεκτρονική τους αίτηση, η οποία υπέχει θέση υπεύθυνης δήλωσης,  με ατομική 
ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθ. 22 του ν.1599/1986, στην περίπτωση που τα δηλωθέντα 
στοιχεία είναι ανακριβή και μη αληθή. 

− Σε περίπτωση μη αποδοχής σύναψης σύμβασης ή παραίτησης  ενός η περισσοτέρων εκ των επιλεγέντων  θα κληθούν οι υποψήφιοι να αναλάβουν 
καθήκοντα σύμφωνα με την σειρά κατάταξης.  

− Σε περίπτωση ισοβαθμίας, θα γίνει κλήρωση από την ΚΕΣΠ στην οποία θα μπορούν να παρίστανται και οι ισοβαθμήσαντες. 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
Α
ρ.

 Κ
ατ
αχ
ω
ρ.

 

Επιμορφωτική 
Εμπειρία προς 
εκπαιδευτικούς/ 

ενήλικες 
(Μονάδες 35) 

Δημοσιεύσεις 
σχετικές με το 
αντικείμενο 

(Μονάδες 15) 

Εμπειρία στην 
εξ αποστάσεως 
εκπαίδευση 

(Μονάδες 15) 

Εμπειρία στην 
Εφαρμογή 
καινοτόμων 

εκπαιδευτικών 
προσεγγίσεων 
(Μονάδες 25) 

Διδακτορικός 
Τίτλος Σπουδών 

(Μονάδες 10) 

Α
Θ
ΡΟ

ΙΣ
Μ
Α

 

1 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29123129 35 15 6 25 10 91 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4013059 35 15 4 25 10 89 

3 ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 4013600 35 15 11 16 10 87 

4 ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 28122682 35 12 6 18 10 81 

5 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 29121562 35 10 10 15 10 80 

6 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 29121405 32 12 12 4 10 70 
7 ΔΕΛΗΚΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ 31123421 35 10   15 10 70 



8 ΔΙΔΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 4013491 22 13 10 25   70 
9 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 31123088 35 8 6 21   70 

10 ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ-
ΚΟΝΤΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 22122101 35 10   15 10 70 

11 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3012983 35 15   10 10 70 
12 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 26122585 35 13 2 10 10 70 
13 ΜΠΑΤΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 4012221 35 10 12 13   70 
14 ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 4014102 35 12 5 8 10 70 
15 ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20122122 32 10 6 12 10 70 
16 ΚΑΖΕΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 4012920 35 12   12 10 69 
17 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 3011149 35 6 8 20   69 
18 ΜΟΥΣΕΝΑ ΕΛΕΝΗ 4014290 35 12 2 10 10 69 
19 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 27122726 33,7 9 6 10 10 68,7 
20 ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 4013216 35 10 2 20   67 
21 ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ 29122561 35 10   20   65 
22 ΧΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26121891 35 10 6 4 10 65 
23 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 4014015 35 15 7 7   64 
24 ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3013874 35 10 10 8   63 
25 ΡΑΚΑΛΛΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 31123106 35 7 8 12   62 
26 ΒΟΖΙΚΗ - ΖΑΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30122911 34,5 6   20   60,5 
27 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2012849 35 15     10 60 

28 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ-
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΠΟΠΗ 4011695 35 12 2 10   59 

29 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 3012754 35 7 2 15   59 
30 ΤΖΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΟΛΦΩ 3013505 35 4 6 4 10 59 

31 ΑΡΒΑΝΙΤΗ-
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 29123120 35 6 2 5 10 58 

32 ΒΟΙΝΕΣΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 3013673 33 8 2 15   58 
33 ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΟΥ ΜΟΛΦΕΤΑ 3011247 35 8 3 12   58 



ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

34 ΚΑΚΑΝΑ ΔΟΜΝΑ 3013804 23,3 10 8 6 10 57,3 
35 ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3012350 35 6 11 4   56 
36 ΒΑΓΗ - ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 31123386 23,4 8 2 22   55,4 
37 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 3013841 10 12 6 25   53 
38 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 4013404 35 9 2 7   53 
39 ΚΑΝΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 3011361 35 5 1 10   51 
40 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 24121164 8 10 8 25   51 
41 ΣΕΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 31123232 35 6     10 51 
42 ΚΑΝΤΖΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 4013483 35 15       50 
43 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 3012881 19 12   9 10 50 
44 ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 31123080 19,3 10 5 15   49,3 
45 ΚΑΠΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4014341 9 13 2 15 10 49 
46 ΣΕΡΛΕΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 3013558 35 6 2 4   47 
47 ΔΑΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 4013302 5,4 8 11 12 10 46,4 
48 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 4014232 29,1 8   8   45,1 
49 ΠΑΙΔΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΕΒΗ 3013144 11 10 6 7 10 44 
50 ΜΠΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 20122027 24 2 2 15   43 
51 ΠΑΓΓΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 21122216   10 3 20 10 43 

52 ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΤΖΕΝΗ 4014189 9,5 15   8 10 42,5 

53 ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4013839 8,2 8   15 10 41,2 
54 ΘΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4013498 1 10   20 10 41 
55 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 3012075 10 10 6 4 10 40 
56 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 24122094 13 15     10 38 
57 ΓΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 28123128 17,5   5 5 10 37,5 
58 ΚΟΥΖΕΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 4012348 10 7   10 10 37 
59 ΜΕΓΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 26122632 3 7 2 15 10 37 
60 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 3013549 6,9 10   10 10 36,9 



61 ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 29121400 3,4 10 2 10 10 35,4 
62 ΒΑΙΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 3013739 5,2 10   20   35,2 
63 ΚΕΦΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 28123010 16 4 2 13   35 
64 ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΚΑΦΕΝΙΑ 2011967 3 15 2 5 10 35 
65 ΣΟΦΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 4012042 5 15   5 10 35 
66 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 4014126 7 12 5 10   34 
67 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 3014144 3   10 20   33 
68 ΜΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 4012453 10 7   5 10 32 
69 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 28123042 20 6 5     31 

70 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΗΛΙΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4014360   10 11 10   31 

71 ΜΠΟΥΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 4013584 2 8 2 8 10 30 
72 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 4013944 7 8 5 10   30 
73 ΕΥΠΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013656 3 6   20   29 
74 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 31122809 12 5 4 8   29 
75 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 4013038   7 2 20   29 
76 ΑΝΤΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 29123096   5 2 20   27 
77 ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΡΓΥΡΩ 2013690 5 2   10 10 27 
78 ΣΙΔΕΡΑ-ΣΙΔΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ 27122437   5 2 20   27 
79 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 30121168 1 8 2 15   26 
80 ΒΑΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30122823 6 5   15   26 
81 ΚΑΣΟΛΑ ΣΟΦΙΑ 2011485 1 7 8 10   26 
82 ΓΚΙΩΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3013293 5 12 8     25 
83 ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 31121031 5 5 7 8   25 
84 ΜΑΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 3011811   7 6 12   25 
85 ΓΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 3013967   5   8 10 23 
86 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 4014064 3 5   15   23 
87 ΚΩΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 16121370 10,9 10       20,9 
88 ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013684 2 3   15   20 



89 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3013662   5   15   20 
90 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 26122636   8 2 10   20 
91 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΖΩΗ 23122363   7   12   19 
92 ΡΑΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 20122035 4 7   8   19 
93 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 4014166 15   2 2   19 
94 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 26122655 3 5     10 18 
95 ΓΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 3013931 3 6   8   17 
96 ΚΑΜΠΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 4013173 2 5   10   17 
97 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 28123067 2 5 2 8   17 
98 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 24122004 2 12   3   17 
99 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4014429 5   4 7   16 
100 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 4011159 7,2 6 2     15,2 
101 ΒΑΒΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 4014438   5     10 15 
102 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17121579   8 2 5   15 
103 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΟΥΛΑ 27122688 1 4 2 8   15 
104 ΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22121471 3   2 10   15 
105 ΝΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 26122639   5 2 8   15 
106 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 31123107   7 4 4   15 
107 ΠΙΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 3011737 3 7   5   15 
108 ΤΖΙΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 4013329   3 2 10   15 
109 ΒΙΤΣΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 3013161 2 6 2 4   14 
110 ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 4014349   4   10   14 
111 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4013182 2 2   10   14 
112 ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 3013981 1 5   8   14 
113 ΜΙΣΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4014230 1 7   5   13 
114 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 15121095   8   5   13 
115 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 30122499   5 2 5   12 
116 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 21121122   4   8   12 



117 ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 23122244   4 2 6   12 
118 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4013648 4 2   5   11 
119 ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 4014132   5   6   11 
120 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 4014448   6   5   11 
121 ΛΑΛΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 31123440 2 2 1 5   10 
122 ΛΑΧΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 21122103         10 10 
123 ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18121845 3 5 2     10 
124 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 15121186   3 2 5   10 
125 ΤΣΙΟΠΑ ΚΥΡΑΤΣΩ 31122289       10   10 
126 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ 31123237   5 2 3   10 
127 ΧΩΛΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2013682         10 10 
128 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 29122502     1 8   9 
129 ΙΠΠΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3012390   3   5   8 
130 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 20122112 1     7   8 
131 ΤΣΟΥΒΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4014087       8   8 
132 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 2012724 4   2     6 
133 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 23122427     2 4   6 
134 ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 3013661   2   4   6 

135 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΝΝΑ 4014202 1 5       6 

136 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 27122749       5   5 
137 ΚΟΤΡΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 3014051       5   5 
138 ΚΩΣΤΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 4011957 1     4   5 
139 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15121080 1     4   5 
140 ΤΣΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 29123214   3 2     5 
141 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 3011862   2 2     4 
142 ΜΑΡΚΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22122314   4       4 
143 ΦΙΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 30122592   3       3 
144 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 3013829     2     2 



145 ΚΙΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 3014061     2     2 
146 ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 15121135 1         1 

147 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3013781 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

148 ΓΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 16121362 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

149 ΓΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4012097 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

150 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4014422 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

151 ΔΑΛΑΜΑΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 27122972 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

152 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΔΗ ΕΛΕΝΗ 4014406           0 
153 ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΑΝΝΑ 20122093           0 

154 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 24121750 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

155 ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ-
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 4013897 ΧΩΡΙΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

156 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΑ 2013721 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

157 ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 4013749           0 
158 ΜΑΓΝΗΣΙΩΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 4013028           0 

159 ΜΑΚΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 4012455 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

160 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 3013899 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

161 ΜΗΤΣΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 3014129 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

162 ΜΠΑΓΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 27122918 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 



163 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3014018 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

164 ΠΙΠΕΡΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 29123199 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

165 ΣΑΛΙΒΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 3014070 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

166 ΣΑΜΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16121472 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

167 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3013947 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

168 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 4011983 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

169 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4014424 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

170 ΤΣΙΡΟΥΔΗ ΒΑΡΣΑΒΕ 27122973 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

171 ΤΣΙΡΩΝΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 4013591 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

172 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 4012671 ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ         0 

 
Στον οριστικό πίνακα κατάταξης των επιμορφωτών επιμορφούμενων (Επιμορφωτές Β)  στον κλάδο: ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ 60) συμμετέχει η κ. Χριστοδούλου-
Γκλιάου Νικολέτα, Σύμβουλος Π.Ι.  
 
 
 
 
 



 

 
 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ: «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών» 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ 220  ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΕΠΙΜΟΡΦΟΥΜΕΝΩΝ 
(Επιμορφωτές Β) 

 ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ: ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ 70) 
− Ο οριστικός πίνακας κατάταξης, καταρτίστηκε μετά από τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών και την εξέταση των ενστάσεων σύμφωνα 

με τους όρους της σχετικής πρόσκλησης. Οι υποψήφιοι υπέβαλαν την ηλεκτρονική τους αίτηση, η οποία υπέχει θέση υπεύθυνης δήλωσης,  με 
ατομική ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθ. 22 του ν.1599/1986, στην περίπτωση που τα 
δηλωθέντα στοιχεία είναι ανακριβή και μη αληθή. 

− Σε περίπτωση μη αποδοχής σύναψης σύμβασης ή παραίτησης  ενός η περισσοτέρων εκ των επιλεγέντων  θα κληθούν οι υποψήφιοι να αναλάβουν 
καθήκοντα σύμφωνα με την σειρά κατάταξης. 

− Σε περίπτωση ισοβαθμίας, θα γίνει κλήρωση από την ΚΕΣΠ στην οποία θα μπορούν να παρίστανται και οι ισοβαθμήσαντες. 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Αριθμός 
καταχώρισης 

Επιμορφωτική 
Εμπειρία προς 
εκπαιδευτικούς/ 

ενήλικες 
(Μονάδες 35) 

Δημοσιεύσεις 
σχετικές με το 
αντικείμενο 

(Μονάδες 15) 

Εμπειρία 
στην εξ 

αποστάσεως 
εκπαίδευση 

(Μονάδες 15) 

Εμπειρία στην 
Εφαρμογή 
καινοτόμων 

εκπαιδευτικών 
προσεγγίσεων 
(Μονάδες 25) 

Διδακτορικός 
Τίτλος 
Σπουδών 

(Μονάδες 10) 

Α
Θ
ΡΟ

ΙΣ
Μ
Α

 

1 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2013027 34 15 10 25 10 94 
3 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΣΗΦ 29121429 35 15 15 18 10 93 
2 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ 2011145 35 15 8 25 10 93 
4 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 4013835 32 15 15 20 10 92 
5 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 29122304 35 15 6 25 10 91 
6 ΣΟΦΟΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ 21121812 35 15 6 25 10 91 
7 ΛΕΝΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4012215 35 15 8 22,5 10 90,5 



8 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3013018 35 10 15 20 10 90 
9 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011941 35 13 7 25 10 90 

10 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3013410 35 14 8 23 10 90 
11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 4014410 35 15 5 25 10 90 
12 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3013776 35 15 5 25 10 90 
13 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2012644 35 13 10 22 10 90 
14 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4011772 35 15 12 17 10 89 
15 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4014077 35 15 4 25 10 89 
16 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 4012892 35 13 5 25 10 88 
17 ΤΕΡΕΖΑΚΗ  ΧΡΥΣΗ 4012819 35 15 13 25   88 
18 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4014359 35 12 5 25 10 87 
19 ΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 24121823 30 13 9 25 10 87 
20 ΑΡΜΑΟΣ ΡΕΜΟΣ 3012003 35 10 15 16 10 86 
21 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 20120894 35 15 6 20 10 86 
22 ΚΟΥΜΠΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 30121540 35 15 9 17 10 86 
23 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 19121932 35 11 12 18 10 86 
24 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 4012205 35 15 15 20   85 
25 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 26122126 35 15 15 10 10 85 
26 ΔΕΔΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3013803 35 15 10 25   85 
27 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 29123242 35 15 8 17 10 85 
28 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4014346 34 15 6 20 10 85 
29 ΡΙΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4011497 35 15 5 20 10 85 
30 ΚΑΡΥΔΑ ΕΛΕΝΗ 3013692 35 12 7 20 10 84 
31 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 23121946 35 12 2 25 10 84 
32 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4012175 35 13 5 20 10 83 
33 ΚΑΡΑΚΙΖΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 1013398 35 12 6 20 10 83 
34 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 4013945 21 15 12 25 10 83 
35 ΜΑΛΑΜΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3012434 35 15 5 18 10 83 
36 ΜΗΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31121242 35 15 13 10 10 83 
37 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 21122169 35 13 13 12 10 83 



38 ΗΜΕΛΛΟΥ ΟΛΓΑ 4012607 35 12 13 12 10 82 
39 ΜΟΥΣΤΑΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1013364 35 13 8 15 10 81 
40 ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 3012599 35 10 6 20 10 81 
41 ΒΟΥΤΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4013252 30 10 5 25 10 80 
42 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013175 35 10 5 20 10 80 
43 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19121055 35 10 10 25   80 
44 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30122574 35 12 13 10 10 80 
45 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2012674 35 15   20 10 80 
46 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25121332 35 15 2 18 10 80 
47 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 4014381 35 15   20 10 80 
48 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ 23121464 34 5 15 15 10 79 
49 ΜΑΝΔΡΙΚΑΣ ΑΧΙΛΕΑΣ 1013459 35 12 2 20 10 79 
50 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4013977 35 15 2 17 10 79 
51 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013603 14 15 15 25 10 79 
52 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4011857 35 12 2 20 10 79 
53 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 4013464 35 15 4 15 10 79 
54 ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011170 15,7 15 13 25 10 78,7 
55 ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 4014205 35 8 5 20 10 78 
56 ΒΑΛΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 3013370 27 15 10 25   77 
57 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4012254 35 15 13 4 10 77 
58 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 4012306 35 8 13 10 10 76 
59 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31121769 35 15   15 10 75 
60 ΑΜΠΟΝΗ-ΤΣΟΥΡΑ ΛΥΔΙΑ 3012787 35 15 5 10 10 75 
61 ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 27122601 35 15 5 10 10 75 
62 ΒΑΙΡΑΜΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ 3012364 35 10   20 10 75 
63 ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3013452 35 15 15   10 75 
64 ΓΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΑ 4011865 19 15 10 20 10 74 
65 ΔΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 26122608 34 15 10 15   74 
66 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 22122328 35 15 6 8 10 74 
67 ΣΚΟΥΜΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 3013417 23 15 6 20 10 74 



68 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 20121725 30 8 10 25   73 
69 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3013757 28 10   25 10 73 
70 ΓΡΙΛΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3012253 33 15 5 20   73 
71 ΛΕΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4013654 35 15 3 20   73 
72 ΜΠΟΚΟΛΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3013566 35 15 7 6 10 73 
73 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29121231 35 10 8 10 10 73 
74 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 3011086 35 7 11 20   73 
75 ΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20121077 35 10 8 20   73 
76 ΣΑΚΟΒΕΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 4013850 35 10 8 20   73 
77 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16121171 35 7,5 15 15   72,5 
78 ΣΟΥΣΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 20122115 32,5 15 7 8 10 72,5 
79 ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 4012678 28,5 14 8 22   72,5 
80 ΖΕΡΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4013266 35 10 7 10 10 72 
81 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 4011165 35 15   12 10 72 
82 ΜΠΟΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011198 35 13 11 2 10 71 
83 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2013003 35 10 6 10 10 71 
84 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31121480 35 10 8 8 10 71 
85 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3011250 33,3 10 7 10 10 70,3 
86 ΒΑΡΦΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2012013 35 10 5 10 10 70 
87 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 3012315 35 10   15 10 70 

88 ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ-
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 3012460 30 10 5 15 10 70 

89 ΒΡΥΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4014198 25 15 5 25   70 
90 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3013412 35 15 10 10   70 
91 ΛΑΜΠΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4013530 22 12 7 18 10 69 
92 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 4011836 35 12 2 20   69 
93 ΦΡΑΝΤΖΗ ΑΝΤΙΟΠΗ 29122613 30 12 7 20   69 
94 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΝΤΑΙΖΗ-ΜΑΡΓ. 3012937 18,9 15   25 10 68,9 
95 ΜΠΕΧΛΙΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4013932 29,4 15 4 10 10 68,4 
96 ΛΙΒΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30122039 26,1 15 7 20   68,1 
97 ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 4013645 28 5 15 20   68 



98 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 3013844 18 15 15 20   68 
99 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 3013176 35 11 2 20   68 
100 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 1013507 35 13   20   68 
101 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4012586 35 13 2 8 10 68 
102 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30122664 35 5 8 20   68 
103 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30123044 15 15 8 20 10 68 
104 ΣΑΛΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20122109 35 8   15 10 68 
105 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012912 15 15 13 15 10 68 
106 ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 31123437 35 8 5 10 10 68 
107 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 3013401 35 15   8 10 68 
108 ΔΑΡΒΟΥΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4012554 22 15 10 10 10 67 
109 ΚΑΤΑΒΑΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 3012939 35 15 2 15   67 
110 ΣΠΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΤΑΤΙΑΝΑ 4013110 31 8 7 21   67 
111 ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 28122461 35 12 2 8 10 67 
112 ΤΣΙΒΑΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ 3013827 18,5 15 6 17 10 66,5 
113 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 28121085 31,4 10 8 17   66,4 
114 ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΙΩΑΝΝΑ 4012247 26 15   25   66 
115 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2012208 35 15 6   10 66 
116 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 2912028 35 15 2 4 10 66 
117 ΚΡΑΣΣΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 21122184 35 10   21   66 
118 ΠΑΤΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3012566 35 10 6 5 10 66 
119 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3014084 35 8 8 15   66 
120 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 4013033 23,5 12 5 15 10 65,5 

121 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ-
ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 4014027 25,4 15   25   65,4 

122 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ 21122261 35 15 5   10 65 
123 ΓΑΛΗΝΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4014489 35     20 10 65 
124 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3013980 35 15 2 3 10 65 
125 ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 21122188 35 15 5   10 65 
126 ΜΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28121180 35 15 7 8   65 
127 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 4011859 35 10 2 18   65 



128 ΜΠΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 27122684 35 14 6   10 65 
129 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4013943 35 10 2 8 10 65 
130 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 4013901 35 10   20   65 
131 ΤΖΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 4014435 35 8 2 10 10 65 
132 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25122549 35 8 2 10 10 65 
133 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3013787 35 10 2 7,5 10 64,5 
134 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4013920 35 13   6 10 64 
135 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3013020 35 15   4 10 64 
136 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28121046 35 15 8 6   64 
137 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 3014010 21 15 8 10 10 64 
138 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 3012710 4 15 15 20 10 64 
139 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23121489 33 13 2 6 10 64 
140 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 19121904 35 13 6   10 64 
141 ΚΕΚΙΑ ΜΕΛΛΩ 4013154 25,3 13   25   63,3 
142 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 3014028 3 10 15 25 10 63 
143 ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 4013387 23 10 10 20   63 
144 ΖΕΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4013941 35 10 2 6 10 63 
145 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 4011463 35 15 7 6   63 
146 ΝΑΣΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24122291 35 10 6 2 10 63 
147 ΠΑΝΑΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 31123116 35 10 8   10 63 
148 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19121204 31 10 8 4 10 63 
149 ΣΑΛΩΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4011324 35 11 2 15   63 
150 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ 3013719 21,3 12 2 17 10 62,3 
151 ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 23121724 35 13 2 2 10 62 
152 ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4013573 35 14 2 1 10 62 
153 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013502 35 10 2 5 10 62 
154 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3011841 21,9 15   25   61,9 
155 ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31123448 26,8 15 0 10 10 61,8 
156 ΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27121465 16,5 15 5 15 10 61,5 
157 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 25122580 24,4 10 2 25   61,4 



158 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27121138 19,3 10 2 20 10 61,3 
159 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 26122606 33,3 15 3 10   61,3 
160 ΠΕΔΙΑΔΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3013029 14,1 12   25 10 61,1 
161 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 4013119 35 8   8 10 61 
162 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31123383 35 8 8 10   61 
163 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2011944 22 15 2 22   61 
164 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 23121206 29,6 15 6   10 60,6 
165 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 30121381 25,6 7 13 15   60,6 
166 ΦΛΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 3011700 28,5 12   20   60,5 
167 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 22121588 0,3 15 10 25 10 60,3 
168 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3013514 35 5   10 10 60 
169 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 25121840 16 7 2 25 10 60 
170 ΔΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 4014104 15 15 10 10 10 60 
171 ΖΥΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29123249 35 15     10 60 
172 ΙΝΤΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4013924 28 15 7 10   60 
173 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2013449 35 15     10 60 
174 ΚΟΥΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3013561 35 15     10 60 
175 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   35 10 0 5 10 60 
176 ΣΑΜΠΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 4013717 35 8 2 15   60 
177 ΦΟΡΤΟΥΝΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ 1013472 35 7 8 10   60 
178 ΚΟΠΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 23121673 14,4 15   20 10 59,4 
179 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ 4013652 35 10 8 6   59 
180 ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25121331 35 12 2   10 59 
181 ΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4014353 22 15 2 20   59 
182 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28123126 35 8 3 3 10 59 
183 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013611 22 15 6 16   59 
184 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3011051 14 11 10 24   59 
185 ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 30121067 35 8 2 14   59 
186 ΣΚΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24122552 25 7 2 15 10 59 
187 ΣΠΑΝΑΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 19121872 7 12 15 15 10 59 



188 ΣΠΗΛΙΩΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 31121184 35 6 8 10   59 
189 ΔΑΡΑΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15121218 33,4 15     10 58,4 
190 ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 26121805 15 14 4 25   58 
191 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3013707 28 10   20   58 
192 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 3013939 15 12 13 8 10 58 
193 ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013634 35 10   3 10 58 
194 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23122467 35 8   5 10 58 
195 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 27122863 25,8 10   12 10 57,8 
196 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ 3013773 27,3 8 7 15   57,3 
197 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 3012384 16,2 8 8 25   57,2 
198 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 27121328 20 15   12 10 57 
199 ΒΙΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 4012000 17   10 20 10 57 
200 ΓΙΑΝΝΟΓΚΟΝΑ ΑΘΗΝΑ 4014305 25 10 15 7   57 
201 ΖΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 4013114 23 12 5 17   57 
202 ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 4014118 28 8 2 19   57 
203 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29123196 35 12     10 57 
204 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1011012 11 12 9 25   57 
205 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 4014469 35 8 2 12   57 
206 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1013282 27 10 5 15   57 
207 ΜΑΝΘΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 4013806 23 8 2 14 10 57 
208 ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ  ΘΕΟΔΟΣΙΑ 4014332 30 6 5 6 10 57 
209 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 29122402 35 8 2 12   57 
210 ΠΑΜΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 22122337 22 5 6 14 10 57 
211 ΠΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 2013733 16 10 6 25   57 
212 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4011065 35   2 20   57 
213 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΓΑΘΗ 3013610 26 10 5 16   57 
214 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3013893 22 11 6 18   57 
215 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 27122531 25 3 4 25   57 
216 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4011230 27 10   20   57 
217 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3012496 2 15 15 25   57 



218 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1011800 7 12 13 25   57 
219 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 4014375 25 12   10 10 57 
220 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 3013882 27,3 12 2 15   56,3 
221 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4014128 6 10 5 25 10 56 
222 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 4014059 27 12 2 15   56 
223 ΚΑΦΑΛΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 4014445 28 5 5 18   56 
224 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013650 31 10   15   56 
225 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 3013657 24 12   20   56 
226 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 26122629 20 15   11 10 56 
227 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 22122330 24 7 8 17 0 56 
228 ΠΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4014161 14 12   20 10 56 
229 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3014054 21 12 8 5 10 56 
230 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26121572 23 8 5 20   56 
231 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4012929 30 7 2 17   56 
232 ΤΑΜΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013528 15 7 2 22 10 56 
233 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 22122320 21 15 2 17   55 
234 ΚΑΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27122701 18 10   17 10 55 
235 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 4014352 35 10 6 4   55 
236 ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 4013851 14 12 8 10 10 54 
237 ΜΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30121539 35     18   53 
238 ΜΙΛΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3013333 18 13 5 7 10 53 
239 ΜΟΣΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1013497 35 5 5 8   53 
240 ΝΙΑΧΟΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 4013295 35 2   16   53 
241 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 4013402 11 10   22 10 53 
242 ΡΟΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 31123307 22 8 8 5 10 53 
243 ΤΡΑΓΑΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013696 35 6 2 10   53 
244 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 31121113 35 6 2 10   53 
245 ΨΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26121453 35   7 11   53 
246 ΒΟΥΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011058 5 15   22 10 52 
247 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 3013918 7 15   20 10 52 



248 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 3013859 35 7   10   52 
249 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4013135 15 12 5 20   52 
250 ΚΑΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 16121189 35 12   5   52 
251 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 4012209 20 2   20 10 52 
252 ΣΠΥΡΤΟΥ ΑΝΝΑ 3013653 7 15   20 10 52 
253 ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3013567 16,3 15 2 18   51,3 
254 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 20121702 5 6 5 25 10 51 
255 ΚΑΣΣΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 19121940 21 8 7 5 10 51 
256 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4013759 12 15 2 22   51 
257 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΗΣ 4014281 14 12   15 10 51 
258 ΤΖΑΝΝΕΤΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ 4014127 35   8 8   51 
259 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 25122033 35 8 8     51 
260 ΑΤΤΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 2011492 10 15 5 20   50 
261 ΒΛΑΧΟΥ ΡΟΖΑ 3011971 4 1 10 25 10 50 
262 ΓΑΛΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4014101 0 15 10 25   50 
263 ΓΚΕΡΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20121864   10 15 25   50 
264 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 3011530   15 15 20   50 
265 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3014021 25 15     10 50 
266 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 3013923 25 15     10 50 
267 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 4014273 35 3 2   10 50 
268 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18121756 13 10 2 25   50 
269 ΚΑΜΗΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4013639 23 5 2 20   50 
270 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 3013606 13 12 5 20   50 
271 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ 1011953 35 10   5   50 
272 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 29122979 20 8   12 10 50 
273 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 3011753 30 6 4 10   50 
274 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18121187 35 10 5     50 
275 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18121746 22 15 2   10 49 
276 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΙΑ 31122893 8 13 8 20   49 
277 ΜΠΕΛΑΦΙΜΙΝΕ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 3012199 29 6 8 6   49 



278 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15121178 35 5 5 4   49 
279 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 4014355 26 8   5 10 49 
280 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4014216 9 10   20 10 49 
281 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4013062 35 6   8   49 
282 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 28122475 29 8 2 10   49 
283 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3013413 34 5     10 49 
284 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 3012436 23 10   15   48 
285 ΘΕΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1013480 30 4 8 6   48 
286 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2012301 18 2   18 10 48 
287 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΕΑΣ 22122084 22 8 7 10   47 
288 ΜΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 30123315 35 2     10 47 
289 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 4014151 35 10 2     47 
290 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΞΑΝΘΗ 4011758 35 2 10     47 
291 ΘΗΒΑΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 28122611 13 15 8   10 46 
292 ΚΟΛΙΟΡΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 21122183 24 4 3 15   46 
293 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΓΝΗ-ΜΑΡΙΑ 4014168 31 12   3   46 
294 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4013467 12 12 7 15   46 
295 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 29122704 20 10 2 4 10 46 
296 ΧΑΣΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ 4011034 20 6   20   46 
297 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4014152 15 15 15     45 
298 ΓΡΑΦΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 4014338   15   20 10 45 
299 ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 16121213 10 8 2 15 10 45 
300 ΚΙΠΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 4013774 35 6   4   45 
301 ΛΑΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 3011939 10 15 2 18   45 
302 ΜΙΤΖΗΘΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4014308 27 7 6 5   45 
303 ΜΠΑΜΠΙΛΑ ΕΛΕΝΗ 26122638 22 12 7 4   45 
304 ΣΤΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 3012700 35 10       45 
305 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4014191 24 6   15   45 
306 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 3011624 4 15   15 10 44 
307 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26123627 19 10   15   44 



308 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2013671 16 6 7 15   44 
309 ΛΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 23121282 20 8 2 4 10 44 
310 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4013628 23 4 2 15   44 
311 ΜΥΛΩΝΑ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 21122040 26 10 2 6   44 
312 ΣΚΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29121876 26 8   10   44 
313 ΧΕΛΜΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 4013021 1 13   20 10 44 
314 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 30193305 18 15     10 43 
315 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 19121874 18 15     10 43 
316 ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1011478 4 10 11 8 10 43 
317 ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4011279 35 8       43 
318 ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 23121281 35 2 2 4   43 
319 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 30121671 11,9 12 4 15   42,9 
320 ΓΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 29122081 7 10 10 15   42 
321 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 28122976 4 5 8 25   42 
322 ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 31121825 22 10     10 42 
323 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 4014326 30 10 2     42 
324 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4013192 10 10 2 20   42 
325 ΜΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3013940 15 15 2   10 42 
326 ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3011129 30   2 10   42 
327 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 30123104   12   20 10 42 
328 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012780 5 7   20 10 42 
329 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4013826 12 7 8 15   42 
330 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2012517 12 8 7 15   42 
331 ΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15121023 20 12     10 42 
332 ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3014035 28 8 2 4   42 
333 ΑΛΧΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27122359 11 5 15 10   41 
334 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 30121152 35     6   41 
335 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1011073 35   2 4   41 
336 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 3012946 16 12   3 10 41 
337 ΚΑΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 3013865 6 13 2 20   41 



338 ΜΑΥΡΟΠΑΛΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 3013642 16 15 2 8   41 
339 ΜΙΧΑΛΗ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ 4011641 35 6       41 
340 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ 26121027 5 10 8 8 10 41 
341 ΓΟΥΣΤΕΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2013531 15,8 10 15     40,8 
342 ΑΛΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22121685 20 15 5     40 
343 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 29123257 10 10   10 10 40 
344 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30123245   15   25   40 
345 ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27122900 5   10 25   40 
346 ΔΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 3014078   15 5 10 10 40 
347 ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3011154 15 15     10 40 
348 ΖΩΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3013198 17 15   8   40 
349 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 1011259 6 12 2 20   40 
350 ΚΑΡΤΣΙΩΤΟΥ ΘΩΜΑΙΣ 3012827 8 10 2 20   40 
351 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4014279 35 3 2     40 
352 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 28122052 7 15 2 16   40 
353 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3013457 15 10 2 3 10 40 
354 ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 20122080 7 10 7 16   40 
355 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16121338 30 8   2   40 
356 ΜΠΟΥΤΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 3013687 5 14 8 3 10 40 
357 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013553 5 8 7 20   40 
358 ΠΙΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3013664 6 6   18 10 40 
359 ΠΙΠΙΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4013677 35 5       40 
360 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 3012416 14,7 5 6 4 10 39,7 
361 ΒΙΤΣΑΚΗ ΖΩΗ 4013069 6 5 8 20   39 
362 ΔΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 4014364 9 10   20   39 
363 ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 27122713 19 6   4 10 39 
364 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 31123109 16 15 8     39 
365 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 26122602 1 15 5 8 10 39 
366 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4013715 9     20 10 39 
367 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 3013340 19 5   15   39 



368 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 30121981 10 8 3 18   39 
369 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ 27122862 18,4 15 2 3   38,4 
370 ΖΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4013836 16 12   10   38 
371 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29123143 16 8   4 10 38 
372 ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30122595 32 4 2     38 
373 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4014095 10 6 2 20 0 38 
374 ΡΑΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4014426 19 2 2 15   38 
375 ΤΟΥΡΚΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2012623 14,2 6 2 15   37,2 
376 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ 3012223 17 10 5 5 0 37 
377 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 27121037 27 3 2 5   37 
378 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3013896 7 15 2 3 10 37 
379 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 16121482 35 2       37 
380 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ 4014197 35   2     37 
381 ΣΑΒΒΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 4014337 12 3 2 20   37 
382 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 30123223 22 12 2     36 
383 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 3012965 16     20   36 
384 ΚΟΥΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4014487 5 13   8 10 36 
385 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 23122170 26 3 5 2   36 
386 ΠΑΛΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4011778 26   8 2   36 
387 ΣΟΡΟΒΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 16121227 3 8   15 10 36 
388 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 4011316 8 6 2 20   36 
389 ΧΑΒΙΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 3013857 7 12   7 10 36 
390 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1011264 6,7 12 2 15   35,7 
391 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4011194 5,6 5 15 10   35,6 
392 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2013639 10 15     10 35 
393 ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19121260 25     10   35 
394 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4012297 17 12 2 4   35 
395 ΔΡΟΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26122649 10 15     10 35 
396 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 16121513 12 8   5 10 35 
397 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29122014 35         35 



398 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4012673 15 3 2 15   35 
399 ΝΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 4014357 35         35 
400 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3013779 17 2 8 8   35 
401 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 3013847 3 10 7 15   35 
402 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3013105 18 15   2   35 
403 ΑΜΠΡΑΖΗ ΖΩΗ 2013855 4   5 25   34 
404 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3013948 4 10   10 10 34 
405 ΚΟΥΡΑΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 3014114 10 6   8 10 34 
406 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3013876 4 6 2 12 10 34 
407 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 3014060 19 5 10     34 
408 ΝΙΚΑ  ΒΑΡΒΑΡΑ 30123180 12 5 2 5 10 34 
409 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3011505 8 8 2 6 10 34 
410 ΤΖΑΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2012228 29 5       34 
411 ΧΟΥΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3013429 9 8 7 10   34 
412 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 4014444 17 7     10 34 
413 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29121851 2 5 10 16   33 
414 ΒΑΡΔΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3013970 3 10   10 10 33 
415 ΒΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3013808 13 5   15   33 
416 ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3011846 1 10 2 20   33 
417 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4013203 9 7 2 15   33 
418 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4013399 22 6   5   33 
419 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2013740 7 6 2 8 10 33 
420 ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2011785 25 2 2 4   33 
421 ΝΤΑΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 3013314 20 9   4   33 
422 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 4014131 10 6 2 5 10 33 
423 ΣΙΟΥΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4014240 5 8 2 8 10 33 
424 ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4014386 15 2 6   10 33 
425 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3013783 5 8   10 10 33 
426 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3013041 4,6 4 2 22   32,6 
427 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 29123086 5 10 2 15   32 



428 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ 4013160 10 8 4 10   32 
429 ΘΕΟΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4012362 20 4 8     32 
430 ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ 4013478 2 4 6 20   32 
431 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 24122548 12 5   15   32 
432 ΛΑΦΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30121072   12 2 18   32 
433 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2013427 3 7 8 4 10 32 
434 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 28123090 2 10   20   32 
435 ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4013763 2 10   20   32 
436 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4013784 7 10   5 10 32 
437 ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 4013694 25   2 5   32 
438 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑΝΑ 26122624 20 10   2   32 
439 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 21122173 20 4 2 5   31 
440 ΛΟΥΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 3013888 6 10   15   31 
441 ΛΩΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3012686 8 10   3 10 31 
442 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 16121239 12 7 6 6   31 
443 ΦΡΑΝΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 4013796 19 7 5     31 
444 ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 4014327 15 8   8   31 
445 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 4012425   5   25   30 
446 ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΗΣ 21122058 21 3 2 4   30 
447 ΚΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3011061   12   8 10 30 
448 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 15121082 18 8   4   30 
449 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 31123460 18 7 5     30 
450 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4013999   10   10 10 30 
451 ΠΑΝΤΙΩΡΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 2013532 25 5       30 
452 ΠΥΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3012083   8 2 20   30 
453 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3012106 10 8 2 10   30 
454 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4012659 13 7 2 8   30 
455 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2013081 2 8   10 10 30 
456 ΤΣΙΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 31123426 6 10   4 10 30 
457 ΨΙΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3014000 18 4 8     30 



458 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20121501 4 5 15 5   29 
459 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4013444 4   15 10   29 
460 ΔΕΣΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1012643 3 6 2 18   29 
461 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15121151 5 12 2   10 29 
462 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4012545 1 8 2 18   29 
463 ΜΗΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3013911 13 10   6   29 
464 ΜΠΑΣΜΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011855 19 4   6   29 
465 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4014165 6 10   3 10 29 
466 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3011711 20 5   4   29 
467 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ 3011928 6 8   15   29 
468 ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 2013604 13 10   5   28 
469 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 29122753 20 8       28 
470 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 17121244 8 10     10 28 
471 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 20122117 8 6   4 10 28 
472 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 21121300 20   2 6   28 
473 ΜΑΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 16121329 3 15     10 28 
474 ΤΕΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3013149 2 8 8 10   28 
475 ΤΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19121937 4 8   6 10 28 
476 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4012148 22 2   4   28 
477 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 28122395 17 5 2 4   28 
478 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 26121762 23,8 2 2     27,8 
479 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ 4014402 7 15   5   27 
480 ΚOΤΣΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 4014265 15 10 2     27 
481 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 4013508 13   2 12   27 
482 ΛΩΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 3012612 9 8   10   27 
483 ΜΗΛΙΟΥ ΖΩΗ 4014291 7 5   15   27 
484 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 4013083 10 2   15   27 
485 ΒΕΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 4014347 16 5   5   26 
486 ΒΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 21122139   8 8 10   26 
487 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4014226 0 10 2 4 10 26 



488 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 19121879 7 4 2 3 10 26 
489 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 4013093 0 8 2 6 10 26 
490 ΤΣΙΝΟΥΔΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 4014193 8     8 10 26 
491 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 4012442 15 5 2 4   26 
492 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4014354 5   10 10   25 
493 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23122321   15     10 25 
494 ΒΕΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19121162 5 8 2 10   25 
495 ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 4014499   15     10 25 
496 ΓΚΑΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 28122698   15 10     25 
497 ΓΟΜΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓ. 2012495       25   25 
498 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 3013411   5   20   25 
499 ΚΑΓΙΑΦΑ ΜΑΡΙΑ 16121439   15     10 25 
500 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 26122373 4 6   15   25 
501 ΚΟΣΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4013545 3 12 2 8   25 
502 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΥΡΟΥΛΑ 15121110 7 4 2 12   25 
503 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2013550 6 2 2 15   25 
504 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 3012266 5 10     10 25 
505 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3012095 4 7   4 10 25 
506 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4013846 7 8 2 8   25 
507 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29123065 4 10   10   24 
508 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3013581 3 7   4 10 24 
509 ΜΗΛΙΩΡΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3013950   12 2 10   24 
510 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4014287 14       10 24 
511 ΜΠΟΥΛΑΚΗ  ΑΡΧΟΝΤΩ 30123156 9 3 2 10   24 
512 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΕΝΙΑ 3013964 5 7   12   24 
513 ΣΑΜΑΡΑ  ΣΩΤΗΡΙΑ 4014369 6 6 2 10   24 
514 ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 18121838 20     4   24 
515 ΑΒΔΕΛΛΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 30122621 1 7   15   23 
516 ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29123221 3 10     10 23 
517 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 19121925 2 7 4   10 23 



518 ΚΟΥΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 26121236 5 8   10   23 
519 ΚΥΒΙΡΤΖΙΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2013649 8     15   23 
520 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21121553 7 8   8   23 
521 ΜΑΓΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3013254 11     12   23 
522 ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 4013304 3 5 2 3 10 23 
523 ΜΠΕΤΖΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24121814 10 11   2   23 
524 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3014045 7 4 2 10   23 
525 ΣΤΑΜΠΟΛΤΖΗ ΑΓΛΑΊΑ 28122102 3 10     10 23 
526 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ-ΕΛΕΝΗ 4013961 7 6   10   23 
527 ΧΑΤΖΗΜΙΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4013286 7 6 2 8   23 
528 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 4013741   12     10 22 
529 ΚΑΝΔΗΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4013320 20     2   22 
530 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2012131 6 10   6   22 
531 ΚΟΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19121830 10 6   6   22 
532 ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3012137 20     2   22 
533 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4011655 4 8 2 8   22 
534 ΜΟΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3013767 2 10 2 8   22 
535 ΜΠΑΡΤΖΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 3013968   12     10 22 
536 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 24122302 8 8 2 4   22 
537 ΖΙΟΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4014314 15   6     21 
538 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 30121927 9 6 2 4   21 
539 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 4014363 1 8 2 10   21 
540 ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3012162 19   2     21 
541 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2013700 11 8 2     21 
542 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 23122292 1 4 6 10   21 
543 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 27122919 6 7 2 6   21 
544 ΝΟΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4011689 1 3 2 15   21 
545 ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4014199 11 10       21 
546 ΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 4014266 9 8 2 2   21 
547 ΨΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 20122116 12 7 2     21 



548 ΓΚΕΡΜΠΕΣΙΩΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ 19121938   5   15   20 
549 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 24122528 2     18   20 
550 ΘΩΜΑ ΡΑΛΙΑ 16121284 6 8   6   20 
551 ΚΑΧΡΙΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 301847     2 18   20 
552 ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4013442 7 7 2 4   20 
553 ΚΟΥΤΑΛΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 2011601 7 5 3 5   20 
554 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 4014339 7 5 2 6   20 

555 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 3013938 6     14   20 

556 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29121240 4 6 2 8   20 
557 ΑΝΔΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011945 4 5 5 5   19 
558 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΙΠΙΝΗ 3011475 3 10   6   19 
559 ΚΑΦΑΝΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4014398 9 8 2     19 
560 ΚΟΥΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 3014002   3   6 10 19 
561 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4014342 12 3   4   19 
562 ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4014082 11 6 2     19 
563 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ 4014348 2 5 2 10   19 
564 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 4013791 2 3   4 10 19 
565 ΜΠΑΧΡΑΜΠΑ  ΜΑΡΙΑ 21121479 16 1   2   19 
566 ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27122770 3 4 2 10   19 
567 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 1013484 15 2 2     19 
568 ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013544 5 4   10   19 
569 ΥΦΑΝΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 21122248 1 3 2 3 10 19 
570 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 4014468   5   4 10 19 
571 ΚΑΠΕΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3012479   8 2 8   18 
572 ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 23122412   3   15   18 
573 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 17121548 3 6 5 4   18 
574 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 19121062 16   2     18 
575 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 31122311 6 8   4   18 
576 ΠΕΤΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 4014096 1 2   15   18 
577 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 4014497 9 7 2     18 



578 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 26122631 1 4   3 10 18 
579 ΤΣΙΜΠΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 4011808 1 7 2 8   18 
580 ΧΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 4013529   5   3 10 18 
581 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 23122470   7     10 17 
582 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΑΡΕΣΤΟΥΛΑ 3013343   5 2 10   17 
583 ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3013852   7   10   17 
584 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19121126 4 5 6 2   17 
585 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΟΛΓΑ 2012243 4 8   5   17 
586 ΣΑΜΑΡΑ  ΑΝΤΩΝΙΑ 4012465 3 8   6   17 
587 ΣΑΜΑΡΑ  ΜΑΡΘΑ 3013666 2     15   17 
588 ΤΖΙΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30123280 3 4     10 17 
589 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 3012953   3   4 10 17 
590 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 23122432 11   5     16 
591 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 4013111 4 4 8     16 
592 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 4014176 6 3 2 5   16 
593 ΚΟΙΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28123133   2   4 10 16 
594 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2013609   8 8     16 
595 ΜΠΟΥΝΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4014178   6     10 16 
596 ΝΤΟΛΚΕΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 30121306 15 1       16 
597 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 15121091   6 5 5   16 
598 ΠΑΣΤΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4014285 7 2 2 5   16 
599 ΠΑΤΟΥΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 23122441   6     10 16 
600 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 4014014       6 10 16 
601 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 30123349   5     10 15 
602 ΑΣΡΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 4014362   5     10 15 
603 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4014436     5   10 15 
604 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 4014483     5 10   15 
605 ΔΟΥΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011441 3 2   10   15 
606 ΙΚΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 3014062 2 8   5   15 
607 ΚΑΛΕΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16121172 2 7 6     15 



608 ΜΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 30121755 3     12   15 
609 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17121319 1 2 2 10   15 
610 ΠΟΥΡΣΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 3013270 8 5 2     15 
611 ΣΑΡΙΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 17121531   5 2 8   15 
612 ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30121179 4 5 2 4   15 
613 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 4014190 3   2 10   15 
614 ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3013937 7 4   4   15 
615 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3014097 4       10 14 
616 ΚΑΠΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3013701   4   10   14 
617 ΚΟΣΚΙΝΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 1013479 4     10   14 
618 ΝΤΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 4014302 3 6   5   14 
619 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4014373 4 6 2 2   14 
620 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 18121798 14         14 
621 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 4012370 2 2   10   14 
622 ΤΕΡΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 26122498 2 4 2 6   14 
623 ΤΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013552 6 2 2 4   14 
624 ΤΟΥΡΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1013341 6   2 6   14 
625 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 4014297   4     10 14 
626 ΑΗΔΗΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4014277 3     10   13 
627 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3011196 1 4 2 6   13 
628 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 3012015 4 7 2     13 
629 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 4014428 5     8   13 
630 ΜΑΣΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4011994 5   2 6   13 
631 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3013752 2 3 2 6   13 
632 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2011853   1   2 10 13 
633 ΝΤΟΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3013618 6 1 6     13 
634 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΔΡΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 1012593 1 4   8   13 
635 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ 2013554 5     8   13 
636 ΠΙΕΡΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 4014330 4 4   5   13 
637 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 23121913 1 6 2 4   13 



638 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1012262 1 8   4   13 
639 ΤΖΙΡΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 4013952 5   2 6   13 
640 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 4014221 5 2   6   13 
641 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4013895 2 5   5   12 
642 ΕΥΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2013053   3   9   12 
643 ΖΗΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4014229   4 2 6   12 
644 ΙΣΠΥΡΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΈΤΤΑ 2012439   8   4   12 
645 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 26121829   4 2 6   12 
646 ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4011834 7 3 2     12 
647 ΚΟΥΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 15121064 1 2 2 7   12 
648 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21121394 4 3   5   12 
649 ΞΥΘΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3013539 6 2 2 2   12 
650 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΑΝΝΑ 3013834   2   10   12 
651 ΤΣΙΑΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 15121041 4 4   4   12 
652 ΤΣΟΥΜΑΝΑΣ ΝΑΟΥΜ 4013422   4 2 6   12 
653 ΧΡΥΣΑΦΗ-ΓΚΙΓΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 3013178 2 2   8   12 
654 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4014219 6 5       11 
655 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 27122768 4   2 5   11 
656 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 414255 3 8       11 
657 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30123352 6 5       11 
658 ΚΛΩΤΣΟΤΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4014452 1 2 2 6   11 
659 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 23122452 1 2   8   11 
660 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 22121114 1   2 8   11 
661 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29123215 1 8 2     11 
662 ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29123259 5 6       11 
663 ΤΖΙΤΖΙΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18121747 11         11 
664 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 22122357 2 2 2 5   11 
665 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3014019         10 10 
666 ΑΝΔΡΙΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4013325   10       10 
667 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2012400     5 5   10 



668 ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 4014510         10 10 
669 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 4014268         10 10 
670 ΑΣΒΕΣΤΑ ΣΟΦΙΑ 1013510   5   5   10 
671 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 3013822   10       10 
672 ΒΕΜΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 3014076       10   10 
673 ΒΕΡΓΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 30123310         10 10 
674 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013724 2 6 2     10 
675 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3013488   3 7     10 
676 ΚΑΡΑΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29123236         10 10 
677 ΜΗΤΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 31123275   10       10 
678 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4014502   2 2 6   10 
679 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΚΛΑ 4013837   4   6   10 
680 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17121510   2 2 6   10 
681 ΞΑΝΘΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 4014043 1 7   2   10 
682 ΠΑΤΕΡΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 28121258   8 2     10 
683 ΠΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 25122590 4   2 4   10 
684 ΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013703 10         10 
685 ΤΑΚΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 27122949 1 6   3   10 
686 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4014408 2 5   3   10 
687 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 20121117     2 8   10 
688 ΤΟΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 28123131   2   8   10 
689 ΤΣΟΥΜΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4013587   4 2 4   10 
690 ΔΡΑΓΑΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4013564   3   6   9 
691 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4013742 4     5   9 
692 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3013820 3   2 4   9 
693 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 20121647 3   2 4   9 
694 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 16121515   4 2 3   9 
695 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΑ 3012154   2 4 3   9 
696 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013063   5   4   9 
697 ΧΑΡΒΟΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4012999   2 2 5   9 



698 ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 22121764   6   3   9 
699 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΝΘΗΣ 4013316   7   2   9 
700 ΚΑΝΟΥΛΗ ΑΓΝΗ 4014377       8   8 
701 ΚΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4011286 3 5       8 
702 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3012633     2 6   8 
703 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 4012308 3   2 3   8 
704 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 16121087   6 2     8 
705 ΜΟΥΡΤΖΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 4014442 1   2 5   8 
706 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23121558   8       8 
707 ΓΚΕΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 16121233 2 5       7 
708 ΔΟΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 15121148   3   4   7 
709 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 27122914 1 2   4   7 
710 ΜΟΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3012665 3 2 2     7 
711 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2013570 2 3 2     7 
712 ΣΙΕΚΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 27122846 1   2 4   7 
713 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 21121788 2 5       7 
714 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2013040   2 2 3   7 
715 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 18121835 6         6 
716 ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3011890   6       6 
717 ΚΟΚΚΟΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 26122642     2 4   6 
718 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 15121130   6       6 
719 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3012482 1 3 2     6 
720 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 25122578   3   3   6 
721 ΠΑΠΑΒΡΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013702   2 2 2   6 
722 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟς 4014260   2 2 2   6 
723 ΣΤΕΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4014336 4   2     6 
724 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 16121512       6   6 
725 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 17121563 2 4       6 
726 ΧΑΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 4014494   6       6 
727 ΧΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4013769     2 4   6 



728 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1013455     5     5 
729 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3013984       5   5 
730 ΑΡΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 3014089       5   5 
731 ΒΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 27121893 5         5 
732 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 3014130     5     5 
733 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 29123195   3 2     5 
734 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 4014179     2 3   5 
735 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3014110 3   2     5 
736 ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4014480     2 3   5 
737 ΜΕΛΙΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 4013022   3 2     5 
738 ΜΕΝΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013586   3 2     5 
739 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 4014394 5         5 
740 ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28122971   1 2 2   5 
741 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 26122620 3   2     5 
742 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 27122954   3 2     5 
743 ΤΣΙΟΠΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 29122123   2   3   5 
744 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 27122935 1     4   5 
745 ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3013979       4   4 
746 ΚΑΝΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 16121498   4       4 
747 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 4014259       4   4 
748 ΛΥΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 4014484     2 2   4 
749 ΞΥΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22121308 2   2     4 
750 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4014372 1 2   1   4 
751 ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15121191 2   2     4 
752 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 19121933       4   4 
753 ΠΛΙΑΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4014475     2 2   4 
754 ΤΖΗΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 20121427       4   4 
755 ΑΛΒΑΝΟΣ ΔΟΥΚΑΣ 16121443 3         3 
756 ΓΟΥΤΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 16121520 3         3 
757 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 3011185 1   2     3 



758 ΜΠΕΓΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 22122387 1   2     3 
759 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4013675   1   2   3 
760 ΠΑΣΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 24122542 1 2       3 
761 ΠΡΕΝΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 3014121 1   2     3 
762 ΣΑΝΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 3011544 1   2     3 
763 ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 16121481   3       3 
764 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23121731   2       2 
765 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 3013378     2     2 
766 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 19121942     2     2 
767 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 4014407     2     2 
768 ΜΠΛΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 27122902     2     2 
769 ΠΟΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27122967     2     2 
770 ΤΡΑΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 20122063   2       2 
771 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18121789     2     2 
772 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3013800 2         2 
773 ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 3013668     2     2 
774 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 29123262       2   2 
775 ΛΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ 4014509 1         1 
776 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2013712 1         1 
777 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΤΙΝΟΣ 4013915 1         1 
778 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3013966           0 
779 ΑΖΗΖ ΟΡΧΑΝ 31123463           0 
780 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 4013737           0 
781 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 16121455           0 
782 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011730           0 
783 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 3012571           0 
784 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 28123024           0 
785 ΒΑΓΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4014449           0 
786 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 27122676           0 
787 ΒΕΡΓΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4014384           0 



788 ΒΛΑΣΤΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 27122955           0 
789 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18121799           0 
790 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 20121947           0 
791 ΒΟΣΔΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16121404           0 
792 ΒΡΥΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4014267           0 
793 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4014495           0 
794 ΓΙΟΥΡΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25122506           0 
795 ΔΑΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24122536           0 
796 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 22122312           0 
797 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012925           0 
798 ΖΑΜΠΡΑΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19121132           0 
799 ΘΑΝΑΣΣΗ ΕΛΕΝΗ 17121583           0 
800 ΙΤΣΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 25122503           0 
801 ΚΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 26121545           0 
802 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 19121880           0 
803 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 3013953           0 
804 ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4013032           0 
805 ΚΙΟΥΣΗ  ΕΛΕΝΗ 27121873           0 
806 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2013672           0 
807 ΚΟΖΑ ΜΑΡΙΑ 16121504           0 
808 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3013760           0 
809 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 3012497           0 
810 ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 29123140           0 
811 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 22122294           0 
812 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 27122667           0 
813 ΚΡΙΘΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3012913           0 
814 ΚΥΡΚΑΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 26122447           0 
815 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17121586           0 
816 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31121047           0 
817 ΛΑΚΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 3013778           0 



818 ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3013289           0 
819 ΛΥΡΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21122270           0 
820 ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4014343           0 
821 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3014003           0 
822 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 30122570           0 
823 ΜΑΥΡΟΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16121438           0 
824 ΜΕΙΝΤΑΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 4013620           0 
825 ΜΙΧΑΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4013623           0 
826 ΜΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3014038           0 
827 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 22122349           0 
828 ΜΟΥΖΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4014374           0 
829 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 28122959           0 
830 ΜΠΑΛΙΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013658           0 
831 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20121053           0 
832 ΜΠΛΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 2013695           0 
833 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2012822           0 
834 ΜΠΟΥΤΖΙΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4014366           0 
835 ΝΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ 26122603           0 
836 ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4013118           0 
837 ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20122132           0 
838 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 30123350           0 
839 ΞΕΝΟΥ  ΑΡΕΤΗ 4014335           0 
840 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΟΣ 3013963           0 
841 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29121022           0 
842 ΠΑΠΑΖΗΣΗ  ΕΛΕΝΗ 4014481           0 
843 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15121050           0 
844 ΠΑΠΠΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3014055           0 
845 ΠΑΣΠΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 27122858           0 
846 ΠΕΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25122565           0 
847 ΡΟΡΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 3014111           0 



848 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 4014457           0 
849 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 28123091           0 
850 ΣΙΩΧΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 4014451           0 
851 ΣΟΥΛΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1013512           0 
852 ΣΟΦΗ ΜΑΡΙΑ 30123332           0 
853 ΣΟΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4013392           0 
854 ΣΠΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 15121036           0 
855 ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 4012326           0 
856 ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16121456           0 
857 ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3012457           0 
858 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 4012322           0 
859 ΤΣΙΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 23121020           0 
860 ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4014053           0 
861 ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 28122958           0 
862 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3013845           0 
863 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4014163           0 
864 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4014325           0 
865 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 28121452           0 
866 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 3013659           0 
867 ΧΕΙΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4014474           0 
868 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3012795           0 
869 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 4014241           0 
870 ΨΑΡΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 16121301           0 
871 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31123428           0 

 
Στον οριστικό πίνακα κατάταξης των επιμορφωτών επιμορφούμενων (Επιμορφωτές Β) στον κλάδο: ∆ΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ 70) συμμετέχουν τα ακόλουθα στελέχη 
του Π.Ι.: Λουκέρης ∆ιονύσιος, Μόνιμος Πάρεδρος Π.Ι. Τσόνιας Σταύρος, Πάρεδρος ε.θ. Π.Ι. 
 
 
 
 



 
 
 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ: «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών» 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ 60 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΕΠΙΜΟΡΦΟΥΜΕΝΩΝ (Επιμορφωτές 
Β) 

 ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ: ΦΥΣΙΚΟΙ (ΠΕ 04) 
− Ο οριστικός πίνακας κατάταξης, καταρτίστηκε μετά από τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών και την εξέταση των ενστάσεων σύμφωνα με 

τους όρους της σχετικής πρόσκλησης. Οι υποψήφιοι υπέβαλαν την ηλεκτρονική τους αίτηση, η οποία υπέχει θέση υπεύθυνης δήλωσης,  με ατομική 
ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθ. 22 του ν.1599/1986, στην περίπτωση που τα δηλωθέντα 
στοιχεία είναι ανακριβή και μη αληθή. 

− Σε περίπτωση μη αποδοχής σύναψης σύμβασης ή παραίτησης  ενός η περισσοτέρων εκ των επιλεγέντων  θα κληθούν οι υποψήφιοι να αναλάβουν 
καθήκοντα σύμφωνα με την σειρά κατάταξης.  

− Σε περίπτωση ισοβαθμίας, θα γίνει κλήρωση από την ΚΕΣΠ στην οποία θα μπορούν να παρίστανται και οι ισοβαθμήσαντες. 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Α
ρ.

 Κ
ατ
αχ
ώ
ρ.

 
Επιμορφωτική 
Εμπειρία προς 
εκπαιδευτικούς/ 

ενήλικες 
(Μονάδες 35) 

Δημοσιεύσεις 
σχετικές με το 
αντικείμενο 

(Μονάδες 15) 

Εμπειρία 
στην εξ 

αποστάσεως 
εκπαίδευση 
(Μονάδες 

15) 

Εμπειρία στην 
Εφαρμογή 
καινοτόμων 

εκπαιδευτικών 
προσεγγίσεων 
(Μονάδες 25) 

Διδακτορικός 
Τίτλος Σπουδών 

(Μονάδες 10) 

Α
Θ
ΡΟ

ΙΣ
Μ
Α

 

1 ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 3014007 35 15 13 25 10 98 
2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4012217 35 15 8 25 10 93 
3 ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 3011716 35 15 13 20 10 93 
4 ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΤΩΝ 4013168 35 15 7 25 10 92 
5 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 27122847 35 15 6 25 10 91 
6 ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ  ΟΛΓΑ 3012874 35 15 2 25 10 87 
7 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24121894 35 15 1,9 25 10 86,9 
8 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 3011733 35 15   25 10 85 



9 ΓΛΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3013786 35 15 9,5 15 10 84,5 
10 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 4011131 35 8 15 25   83 
11 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3012610 35 17 1 20 10 83 
12 ΒΑΣΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2012573 33,4 12 14 12 10 81,4 
13 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4013369 35 15 6 25   81 
14 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 26122540 35 15 5,5 25   80,5 
15 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3012424 24,8 15 9 20 10 78,8 
16 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30121717 35 15 2 16 10 78 
17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 22121649 30,2 15 2 20 10 77,2 
18 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21122263 35 15 2 15 10 77 
19 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4014437 23,8 15 3 25 10 76,8 
20 ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31122182 35 13 2,6 25   75,6 
21 ΔΗΜΗΤΡΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27122692 35 15   15 10 75 
22 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3012418 35 15   25   75 
23 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3012100 35 5 5 20 10 75 
24 ΚΑΛΑΘΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 4012618 16 15 7 25 10 73 
25 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012572 35 15 3 20   73 
26 ΜΑΡΔΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3012576 10 15 13 25 10 73 
27 ΠΑΥΛΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3011488 22 15 1 25 10 73 
28 ΛΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1012567 35   2 25 10 72 
29 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 31123400 35 15 2 10 10 72 
30 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 4012560 35 10 7 20   72 

31 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ - 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΣΗΜΙΝΑ 30123190 17,7 15 4 25 10 71,7 

32 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2012160 33,7 14 4 10 10 71,7 
33 ΤΟΥΜΠΕΚΤΣΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1011173 17,5 15 4 25 10 71,5 
34 ΦΕΡΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 4013285 23,4 10 10 18 10 71,4 
35 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 3013296 35 15 6 5 10 71 



36 ΣΚΟΥΦΗ-
ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4013933 33,2 3 9 25   70,2 

37 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 31122026 35 9   25   69 
38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2012406 35 9   15 10 69 
39 ΨΑΛΙΔΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 27121813 10 15 9 25 10 69 
40 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4014154 16 15 2 25 10 68 
41 ΚΙΟΥΡΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22121056 35 5 8 20   68 
42 ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4013755 35 15 8   10 68 
43 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4014271 24 15 2 16 10 67 
44 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΙΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013705 35 10 2 10 10 67 
45 ΜΟΥΡΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30122220 35 7   25   67 
46 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011426 35 6 1 25   67 
47 ΤΟΥΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3013599 35 5 12 15   67 
48 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3014020 26,4 15   15 10 66,4 
49 ΤΑΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4014378 35 15   5 10 65 
50 ΑΣΗΜΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4014413 23 15   15 10 63 
51 ΚΟΖΥΒΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 29121066 25 11 2 25   63 
52 ΠΙΕΡΡΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4013239 14,4 12 11 25   62,4 
53 ΒΑΛΛΙΝΑΣ ΦΩΤΗΣ 4014068 25 5 7 25   62 
54 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 3013856 7 16 4 25 10 62 
55 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30121740 6 15 6 25 10 62 
56 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 3013277 35 15 2   10 62 
57 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 3011141 20 15 2 25   62 
58 ΣΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 3013395 35 2   15 10 62 
59 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31123238 4 15 10 23 10 62 
60 ΣΜΠΑΡΟΥΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 4013103 35 11   16   62 
61 ΘΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3013858 35 4 2 20   61 
62 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25122581 31 10   10 10 61 



63 ΜΑΖΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 3013171 29 10   12 10 61 
64 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΤΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 3013748 16 15 5 15 10 61 
65 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 4013900 35 15   11   61 

66 ΣΙΝΙΓΑΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ 3014047 32 7   12 10 61 

67 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 3014115 30 15 5 11   61 
68 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 4014317 17 15 2 16 10 60 
69 ΚΩΣΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 30123233 35 15     10 60 
70 ΧΑΒΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15121217 34 10 6   10 60 
71 ΚΟΤΡΟΚΟΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4014414 33,25 14     10 57,25 
72 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1013246 34,2 13     10 57,2 
73 ΔΕΡΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28122784 35 12     10 57 
74 ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1011926 23,45 15   8 10 56,45 
75 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 19121262 35   1,3 20   56,3 
76 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ  ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 19121958 35 10 1   10 56 
77 ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 26122588 30,8 14 1   10 55,8 
78 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3011241 35   15 5   55 
79 ΔΑΝΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 4013288 10 15 2 18 10 55 
80 ΚΑΓΚΑΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 4014466 20 15   10 10 55 
81 ΜΟΥΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3013871 35 10     10 55 
82 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 4012463 30 8 7 10   55 
83 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3011816 29,4 15   10   54,4 
84 ΣΙΝΑΤΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 2013474 17,3 8 8 10 10 53,3 
85 ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013522 1 15 2 25 10 53 
86 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4013407 35 1 2 15   53 
87 ΤΖΑΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3013818 35 2 1 15   53 
88 ΤΣΩΝΟΣ (ΑΤΕΙ) ΧΡΗΣΤΟΣ 3013492 21 15 2 5 10 53 
89 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 3011039 18,2 8 1 25   52,2 
90 ΤΙΝΕΛΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 31123224 35   7 10   52 



91 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3013357 28,7 12 1 10   51,7 
92 ΔΕΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 3013260 10,3 14 2 15 10 51,3 

93 ΒΛΑΧΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 21122062 18 15 8 0 10 51 
94 ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4011934 8 15 2 16 10 51 
95 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 27122544 19,95 9 2 20   50,95 
96 ΠΑΠΑΦΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21121421 24,85 14 2   10 50,85 
97 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 26122145 35 14 1     50 
98 ΚΥΡΙΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 3012068 14 9 2 15 10 50 
99 ΛΙΘΟΞΟΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 4013916   15 5 20 10 50 
100 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 29123058 35 15       50 
101 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3013536 16 6 8 20   50 
102 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2012656 32,8   2 15   49,8 
103 ΒΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 2013359 24,6     25   49,6 
104 ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4013830 35   4,5 10   49,5 
105 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4013710 22,2 15 2   10 49,2 
106 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 24121128 18,1 15 6   10 49,1 
107 ΚΕΧΑΓΙΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4014376 5 5 3,5 25 10 48,5 
108 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013373   13   25 10 48 
109 ΚΕΛΕΦΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3013418 8 15 5 10 10 48 
110 ΡΟΥΜΠΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 4014204 1,3 10 1 25 10 47,3 
111 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ  Παναγιώτης 3012268 10 15 2 10 10 47 
112 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2013576 35 1 1 10   47 
113 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 15121115 35   2   10 47 
114 ΣΠΑΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 4012164 1 15 1 20 10 47 

115 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΤΟΥ 
ΛΟΒΕΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2013500 35 2   10   47 

116 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 3013023 11,8 15   10 10 46,8 
117 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4012431   11   25 10 46 



118 ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2011340 16 8 2 20   46 
119 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4014388 35       10 45 
120 ΠΑΔΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 3011074 14,3 2,5 7 11 10 44,8 
121 ΓΟΥΡΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 22122181 35   3 6   44 
122 ΔΕΛΛΑΤΟΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4014449 35 4   5   44 
123 ΔΙΤΣΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 21122167 9 5   20 10 44 
124 ΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1013306 10 10 2 12 10 44 
125 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4011163 4,9 15 4 10 10 43,9 
126 ΣΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4013527 11,9 14   8 10 43,9 
127 ΠΑΠΑΝΟΥΣΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013520 24,85 5 10 4   43,85 
128 ΔΑΜΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3011063 35 1 2 5   43 
129 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30123326   15 8 10 10 43 
130 ΣΑΡΓΕΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013043 16 15 2   10 43 

131 ΜΠΕΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ-
ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3013853 17,2 15   0 10 42,2 

132 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3011249 35   2 5   42 

133 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 4012398 17 5   20   42 
134 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4014283 35 3 2 2   42 
135 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3013264 7 15   10 10 42 
136 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4011715 35 3 3     41 
137 ΞΑΠΛΑΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 31121819 4 15 7 5 10 41 
138 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 22122295 6 15   10 10 41 
139 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4013866 10,2 15 0,4 5 10 40,6 
140 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4013842 35     5   40 
141 ΔΙΓΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 3012514 35     5   40 
142 ΖΑΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 30123181   15   15 10 40 
143 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4011690 3 7 5 15 10 40 
144 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 4013638   15   15 10 40 



145 ΤΣΑΜΟΥΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 3011256 12 6 7 15   40 

146 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23122224 7,35 14   8 10 39,35 

147 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 3013187 3,2 8 8 20   39,2 
148 ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ 30122845 2,1 15   12 10 39,1 
149 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 24122535 30   4 5   39 
150 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26121305 35 2 2     39 
151 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 3013605 5 14   10 10 39 
152 ΜΠΕΛΙΩΚΑΣ ΑΔΑΜΟΣ 22121952 13,2 14 1   10 38,2 
153 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 4013188 35   3     38 
154 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 27122880 14 8 1 15   38 
155 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 26122422 20,9   1 15   36,9 
156 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2013546 0,3 9 2 25   36,3 
157 ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15121133 0,2 15 1 10 10 36,2 
158 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2013643 15 11     10 36 
159 ΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 30122630 15,4 5   5 10 35,4 
160 ΛΑΜΠΟΥΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 4014310   14 1 10 10 35 
161 ΧΑΡΤΟΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4014170 35         35 
162 ΝΑΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4011877 25,5 3 1 5   34,5 
163 ΜΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28122493 14,35 6 2 2 10 34,35 
164 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18121349   15 9   10 34 
165 ΧΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30121616   8 1 15 10 34 
166 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 22121092 25,6   3 5   33,6 
167 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27121710 8,4 15     10 33,4 
168 ΚΡΗΤΙΚΟΥ  ΣΟΦΙΑ 4014080 2,3 6   25   33,3 
169 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 20121084 28,7   4,5     33,2 
170 ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4013346 8 10   15   33 
171 ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 26122622 30   3     33 
172 ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 18121679   5 2 16 10 33 



173 ΣΙΜΣΕΡΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4014274 8 15     10 33 
174 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 20121996 20 1 1 10   32 
175 ΓΛΑΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012490 10,9 4 2 15   31,9 
176 ΧΑΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 28122945 6,9 15     10 31,9 
177 ΜΕΡΛΕΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28123084 0,8 15   6 10 31,8 
178 ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18121842 1,6 8 7 5 10 31,6 
179 ΚΡΗΤΙΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013585 2,4 9   20   31,4 
180 ΚΑΚΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 4014476   15 6   10 31 
181 ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29122159 6 15     10 31 
182 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 3011315 24,6   1 5   30,6 
183 ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29121136 14,4 1   15   30,4 
184 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 4011411 6 4   20   30 
185 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27122782   15   5 10 30 
186 ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3013201 11 9     10 30 
187 ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΟΛΓΑ 3012313   15   5 10 30 
188 ΟΡΚΟΥΛΑ ΜΑΛΒΙΝΑ 4014312   15 5   10 30 
189 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 4014482 3 4 8 5 10 30 
190 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4012201 5,7 14     10 29,7 
191 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 4014434   9   10 10 29 
192 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3012589 19 2 2 5   28 
193 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 3013807   15 3   10 28 
194 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29123036 7 10 1   10 28 
195 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 3014071 1 15 2   10 28 
196 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 3013496   8   10 10 28 
197 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 4014139   15 2   10 27 
198 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17121635   15 2   10 27 
199 ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4013902   15   2 10 27 
200 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 4012769   15 2 0 10 27 



201 ΜΑΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 4013954   15 2   10 27 
202 ΜΠΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 16121508   15 2 0 10 27 
203 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4014500   10 2 5 10 27 
204 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 3014001 0,94 12   4 10 26,94 
205 ΡΕΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29122038 1,6 15     10 26,6 
206 ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1011912   11   5 10 26 
207 ΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΣ 4014227   8 2 16   26 
208 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31122462 10 5 5 5   25 
209 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4014250   15   0 10 25 
210 ΛΑΘΙΩΤΑΚΗΣ  ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 4014289   15     10 25 
211 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 27122687 15 2 3 5   25 
212 ΜΠΑΓΙΩΡΓΑΣ ΧΑΡΑΛ-ΝΕΚΤ 29122901   10   5 10 25 
213 ΠΟΥΠΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30122836   15     10 25 
214 ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 4013949   3 2 20   25 
215 ΤΣΙΦΤΣΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 15121157   15     10 25 
216 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 3012329 5 10   0 10 25 
217 ΜΠΟΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19121783 4,6 4 1 15   24,6 
218 ΒΑΒΑΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 4013506   6 3,5 15   24,5 
219 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22122368 18,4   1 5   24,4 
220 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013574 0,2 15 4 5   24,2 
221 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 27121522 17,15 7       24,15 
222 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΙΚΗ 3013434   10   4 10 24 
223 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4014233 2 7   15   24 
224 ΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 4013124 3,6 10   10   23,6 
225 ΚΑΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 31123204 9,6 2 2 10   23,6 
226 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 31123453 17,5 2   4   23,5 

227 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30121017 9,45 2 4 8   23,45 



228 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ 4014143 3 5 5 10   23 
229 ΒΟΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013563 20 1 1     22 
230 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 4014212 19,95   2     21,95 
231 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 3011309 15,9   1 5   21,9 
232 ΓΚΙΟΚΑ ΟΛΓΑ 20122064 5,1 5 1,4   10 21,5 
233 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 3014092 2   9 10   21 
234 ΜΠΡΟΥΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4014387 2 4   5 10 21 
235 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3014049 1 10     10 21 
236 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17121741   1   10 10 21 
237 ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4014237   10     10 20 
238 ΖΗΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3013409   10     10 20 
239 ΚΑΡΟΥΤΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4014351   10     10 20 
240 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013039   6   4 10 20 
241 ΣΕΓΓΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17121019 15,7 2 2     19,7 
242 ΚΑΤΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29121052 15     3   18 
243 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 3013854 0,4 7     10 17,4 
244 ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3012202   7   0 10 17 
245 ΤΣΙΤΣΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4011779 1 6     10 17 
246 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 3013689   6     10 16 
247 ΔΟΥΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 29123167   6     10 16 
248 ΚΟΛΙΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 29122764   6     10 16 
249 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΝΙΚΗ 2013342 1,4 2   12   15,4 
250 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17121042 14,3   1     15,3 
251 ΑΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19121958   3 2 10   15 
252 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 20121985 5 4 1 5   15 
253 ΠΑΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 18121795   5     10 15 
254 ΣΑΜΠΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 4013208 9 6       15 
255 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17121658   4     10 14 



256 ΠΑΙΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17121610   2 1 10   13 
257 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20122078   2   0 10 12 
258 ΛΕΤΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 3014017   1 1 10   12 
259 ΡΕΚΟΥΜΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 4013540   5   7   12 
260 ΣΤΕΡΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17121144     2 10   12 
261 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28121118     2 10   12 
262 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3011293 1,8 4 1 5   11,8 
263 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4014321 4,8   2 5   11,8 
264 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4014081     1 10   11 
265 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΙΟΥΛΙΑ 4014258 5   1 5   11 
266 ΤΣΕΚΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 3013959     1 10   11 
267 ΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 22122376         10 10 
268 ΚΑΠΡΙΕΛ  ΑΤΑΜΙΑΝ     2 8     10 
269 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 18121652         10 10 
270 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ 2013523     2 8   10 
271 ΣΟΚΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22121276   6 2 2   10 
272 ΣΤΥΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4014309 2 2   5   9 
273 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30123339   8       8 
274 ΜΠΑΡΜΑΡΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4014009 3     5   8 
275 ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22121989   2 2 4   8 
276 ΡΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4012088 2,7 4 1     7,7 
277 ΜΕΤΤΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 4012178   5 2     7 
278 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4013127   5 2     7 
279 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 30123183   1 1 5   7 
280 ΡΟΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 4014395 4,8   2     6,8 
281 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012910   6       6 
282 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 23122186 1     5   6 
283 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25122389   6       6 



284 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 27122924     2 4   6 
285 ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3014033       5   5 
286 ΔΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16121272       5   5 
287 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15121112   5       5 
288 ΔΙΝΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4011965       5   5 
289 ΚΟΝΙΟΡΔΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4014371   5       5 
290 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30123385 2 3       5 
291 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 21122227   5       5 
292 ΜΥΣΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4014174       5   5 

293 ΠΑΠΑΜΙΧΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 29123170   3 2     5 

294 ΤΣΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013744     2 3   5 
295 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 2011208 4   1     5 
296 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 3013982   2 2     4 
297 ΚΑΛΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4014172       4   4 
298 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4013526   3 1     4 
299 ΣΒΑΡΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 31123445 1,6   2     3,6 
300 ΓΙΟΥΒΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1013509 3,5         3,5 
301 ΓΚΡΙΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18121773   1 2,2     3,2 
302 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2013533   3       3 
303 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28121336   2 1     3 
304 ΣΑΚΛΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013633       3   3 
305 ΑΔΑΜΙΔΗΣ  ΑΔΑΜ 22122028 2,8         2,8 
306 ΓΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 30123311 0,2 2       2,2 
307 ΚΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19121889     2     2 
308 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013593   2       2 
309 ΣΤΑΘΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 30123336     2     2 
310 ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 22122264     2     2 



311 ΤΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 31121686     2     2 
312 ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 4014244     2     2 
313 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 27122969   1       1 
314 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4014263     1     1 
315 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3013926     1     1 
316 ΚΟΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 23122491   1       1 
317 ΚΩΣΤΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 4014282     1     1 
318 ΚΩΤΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1013517   1       1 
319 ΛΑΔΑΚΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ 19121881       1   1 
320 ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 26122281     1     1 
321 ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19121966     1     1 
322 ΤΖΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 27122799   1       1 
323 ΧΑΤΖΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4013797   1       1 
324 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ  ΟΛΥΜΠΙΑ 28123077           0 
325 ΒΑΙΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30122556           0 
326 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3013082           0 
327 ΓΑΒΡΙΗΛΕΛΛΗ ΑΛΙΚΗ 16121359           0 
328 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 16121257           0 
329 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15121105           0 
330 ΓΟΥΝΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 16121277           0 
331 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 27122951           0 
332 ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 20121974           0 
333 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3013862           0 
334 ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΥ   ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1011912            0 
335 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ     ΑΘΗΝΑ 4014187           0 
336 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21122195           0 
337 ΚΟΚΚΑΛΗΣ   ΘΩΜΑΣ 3013815           0 
338 ΚΟΥΤΕΛΙΕΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 3014112           0 



339 ΜΑΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22122375           0 
340 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3013908           0 
341 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ   ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 3013788           0 
342 ΜΠΑΟΥΣΗΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013651           0 
343 ΜΠΙΝΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 17121615           0 
344 ΝΑΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012529           0 
345 ΝΟΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15121216           0 
346 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 28123051           0 
347 ΠΑΡΔΑΛΗ  ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 23122469           0 
348 ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15121075           0 
349 ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4013913           0 
350 ΣΑΡΛΙΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27122743           0 
351 ΣΙΑΣΙΑΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3013861           0 
352 ΣΙΟΥΡΔΑ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2013729           0 
353 ΣΚΕΝΤΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15121070           0 
354 ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28122932           0 
355 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 27122771           0 
356 ΣΤΑΧΤΕΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4014396           0 
357 ΤΕΛΩΝΙΑΤΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 3014148           0 
358 ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 27122824           0 
359 ΤΟΝΟΓΛΟΥ ΑΤΕΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 23122484           0 
360 ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 17121650           0 
361 ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31122723           0 
362 ΧΑΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4014462           0 
363 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 20122107           0 
 
Στον οριστικό πίνακα κατάταξης των επιμορφωτών επιμορφούμενων (Επιμορφωτές Β)  στον κλάδο: ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ 04) συμμετέχουν τα 
ακόλουθα στελέχη του Π.Ι.: Παληός Γεώργιος, Σύμβουλος Π.Ι., Περάκη Βασιλική, Σύμβουλος Π.Ι., Σπυροπούλου ∆ήμητρα, Σύμβουλος Π.Ι., 
Καφετζόπουλος Κωνσταντίνος, Πάρεδρος ε.θ. Π.Ι. και Κούτσικος Ηλίας, Πάρεδρος ε.θ. Π.Ι. 



 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ: «Μείζον Πρόγραμμα Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικών» 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ 10  ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΕΠΙΜΟΡΦΟΥΜΕΝΩΝ (Επιμορφωτές 
Β) 

 ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ: ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ (ΠΕ 07) 
− Ο οριστικός πίνακας κατάταξης, καταρτίστηκε μετά από τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών και την εξέταση των ενστάσεων σύμφωνα με 

τους όρους της σχετικής πρόσκλησης. Οι υποψήφιοι υπέβαλαν την ηλεκτρονική τους αίτηση, η οποία υπέχει θέση υπεύθυνης δήλωσης,  με ατομική 
ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθ. 22 του ν.1599/1986, στην περίπτωση που τα δηλωθέντα 
στοιχεία είναι ανακριβή και μη αληθή. 

− Σε περίπτωση μη αποδοχής σύναψης σύμβασης ή παραίτησης  ενός η περισσοτέρων εκ των επιλεγέντων  θα κληθούν οι υποψήφιοι να αναλάβουν 
καθήκοντα σύμφωνα με την σειρά κατάταξης.  

− Σε περίπτωση ισοβαθμίας, θα γίνει κλήρωση από την ΚΕΣΠ στην οποία θα μπορούν να παρίστανται και οι ισοβαθμήσαντες. 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ 

Α
ρ.

 Κ
ατ
αχ
ώ
ρι
ση
ς 

Επιμορφωτική Εμπειρία 
προς 

Εκπαιδευτκούς/Ενήλικες 
(Μονάδες 35) 

Δημοσιεύσεις 
σχετικές με το 
αντικείμενο 

(Μονάδες 15) 

Εμπειρία στην 
εξ αποστάσεως 
εκπαίδευση 

(Μονάδες 15) 

Εμπειρία στην 
Εφαρμογή 
καινοτόμων 

εκπαιδευτικών 
προσεγγίσεων 
(Μονάδες 25) 

Διδακτορικός 
Τίτλος 
Σπουδών 

(Μονάδες 10) 

Α
Θ
ΡΟ

ΙΣ
Μ
Α

 

1 ΚΕΡΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 4014385 35 8 5 25 0 73 
2 ΠΙΠΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 4013713 20 5 5 25 0 55 
3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4012857 9 0 10 25 0 44 
4 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΝΗ 22122012 4 4 5 25 0 38 
5 ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 4012086 0 1 10 25 0 36 
6 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4013013 6,6 6 15 8 0 35,6 
7 ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014516 6,5 5 12 12 0 35,5 
8 ΖΕΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15121223 9 0 10 5 10 34 
9 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 29121392 14 0 5 15 0 34 



10 ΔΕΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4013612 33,6 0 0 0 0 33,6 
11 ΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 4014300 1,5 2  2 25   30,5 
12 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 29121784 7 3 10 8   28 
13 ΠΑΠΑΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 30123271 13,6 4     10 27,6 
14 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 20121547   10 5 1 10 26 
15 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013005 1,5 10   4 10 25,5 
16 ΜΑΡΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 16121496 18   5     23 
17 ΞΥΔΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4012551 7,2 1 5 8   21,2 
18 ΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 31122096   6 5 10   21 
19 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3013870 1,2 5     10 16,2 
20 ΓΚΙΛΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4014492 1   5 10   16 
21 ΤΡΑΠΑΛΗ ΧΡΥΣΗ 26121267 4     12   16 

22 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-
ΜΕΛΙΣΣΑ-ΙΡΙΣ 4014175 3 2   8   13 

23 ΜΑΝΙΑ ΠΑΓΩΝΑ 3013016 2,5   5 5   12,5 

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΣΗΜΑΚΗΣ 16121219 1,2 1 7 3   12,2 

25 ΠΑΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3013177     2 10   12 
26 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 4013886   10 2     12 
27 ΓΚΑΔΡΗ ΕΛΕΝΗ 17121552 5   5 1   11 

28 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΑΡΤΕΜΙΣ 28123097     7 4   11 

29 ΓΕΓΑ ΜΑΡΙΑ 30122319     10     10 
30 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 3014063 1,5   7 1   9,5 
31 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 3011608 1 2   5   8 
32 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 24121182   1 5 2   8 
33 ΝΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 28121290 0 2 0 5   7 
34 ΠΕΡΙΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4013235   2   4   6 
35 ΓΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 4013476     5     5 



36 ΖΑΛΙΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 3012030     5 0   5 
37 ΜΠΑΝΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 23122448       4   4 
38 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 4014293   3       3 
39 ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 21122273 2         2 
40 ΒΑΒΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 24122523     2     2 
41 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 22121683   1   1   2 
42 ΛΑΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 2013557     2     2 
43 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 28123087     2     2 
44 ΠΕΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 22121174     2     2 
45 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3013825     2     2 
46 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29122206     2     2 
47 ΦΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18121827     2     2 
48 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27122783     2     2 
49 ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑ 4014210     1     1 
50 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 25122584           0 
51 ΚΑΣΔΑΝΑΣΤΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 28123101           0 
52 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 31123465           0 
53 ΜΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 4013925           0 
54 ΠΑΓΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 16121190           0 
55 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 16121246           0 

 
   



 



 
Η παρούσα Απόφαση αναρτάται στην ιστοσελίδα του Παιδαγωγικού Ινστιτούτου 
(www.pi-schools.gr), στην ιστοσελίδα του Μείζονος Προγράμματος Επιμόρφωσης 
(www.epimorfosi.edu.gr) και στο πρόγραμμα «∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

Ο Πρόεδρος του Π.Ι.

Καθηγητής Κλήμης Γ. Ναυρίδης
   


